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RRERS e T AMMRXE, XBERNESBIHEGH 7N RENE, BERNBEF
EFY)FIRERAFEM S IEE, EHit, BFEAYNEEZLIBMRANHITH, XM RE
AR T EAN, AT, RONEHRR, ARERRT, BFEFYCHXINE
KR e (BITIMAERR/AERREIRED , MARTHEEX LR “Bit” K. 5—FHHE, K
ERETEAYBERRETARTERNSHE, BILERA, HRBER (PCB) FANE
AYER ¢ B BTIE MBS F AT R A, fIi0, MAFIEREILMEXMER. R
EBEREBRKALUKEANENEERAFENLHO, BitFSeENENREZHTRERA,
PEFHE LEZHFNHEOEBERESMAREIT. FNNEMBS HOBFFEY
(Lepawsky, 2015%F) . BIRMEBENE LBEHSEUD, LR, EFNEENT
W RN, —NRBIR, HFFEB2018FHREMmEYEORS, FItEYLE SR
EMFERZEZRE. SRATHERESFRBEILER.

B, SEFY. EIRBEF=RlBFEFRYEEOBXNE HEESITES D, (BER
N w7 (BEEE) RIBEF1IBFMERINERKREHIRRH— DB FEFYE
BERENTEENNENEE, BRTHZSHYPHIRETTE. EXEM. DEFEH. ]
EEEESHEIERER (Forti. BaldéflKuehr, 2018) , FRUFRBUMELEDHT. 4
g1, EFAZEREATX D HFNMEAIMEEE, ME, BFIEEENMNR, BABEIE
ERGRESHEREE, — N EBNERERE, MARKZEZRS (RSC) RIIGE
ST “BFNRBSEFNLLTN”  (HS codes) BUEIEZE, LIFNEIZEB8549, TEHSAK
BRPXMBFRESEFYTLURIR. BERTET2022F181HEN ( (BERRLY)
, 2019%F)

Z5Ak, efit—E= - FR/IMARAEAENEIRREF=RfMBFEFYNEIRER
%o Duan®E A (2013%F) 7EStepBFEZR THIE T X FEEE IHEEEBIERBENRAER
FHo ZMRNREBILEERNM]ZEEHBF~miNBIR BT T EE0H, HXBT
REFEZIESHERE-BZHIE L, BIORNER, JLUEEEE, 2010F~ENE
[HEEEF@HPABL5%HEFHA (LasaridigE A, 20165) . F—IARER, 2011F8945
REPh: 2011FEEFEHE O T 7%RI -FEEE (USITC, 2013%)

RIBMEBEEZRSN—TR (BIOBIRRS, 2013F), KAI5%MW _FESMNBFIEE

(UEEE) MRREBHEA, FEZATEMA. FBFENZ, S UEEEBATERIEZH (I
W, NRAERIETHEEFIEHSRN)RAWEEE, BEAEIXBNMERE AR
HAWEEE, FTHWEEEIE AR S (CWIT) MBEHEBHNS —TARIESE T X—Lbfl: ZMRA
W, 7ERREE, 2012 ~4AMBFEFY (9.5 Mt) FHE158 % (1.5 Mt) #HEO, 1.3 ML
FIERHHOAFXEAME, ATFXEREHEIRREENEBEL R e B%E
&, MIERFEFYHE, FIETEDR0%BEBEBFEFY (HuismanZE A, 2015%F) , &
IEH—IAR (BaldéE A, 20206F) IREM, HZ=ENBETFERYSEM8WATHO
BAA., 2019F#H TS —IAZ (Zoeteman, KrikkefVenselaar, 20104E) Ay, 10-
0% EBFEFYERBZH TEFIBZEOELREHLAER, —FoWE2HOF%E
PEXRBHMNA, —ITREAR (Geeraerts, Mutafogluflillés, 20164F) FBE, RI&E ‘&
HFHOZR" B, 10%NWREBFFEYEMREIEEEON, MHBIN0%HKEEBFE
FYEENEIHEEES A O,

BT EREBEALUFHER, RIAEEENBFEFYNBRES SBFEFNETEERN
7-20 %o
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MMENEITHAERE, EEEIFEEZR. EEEEFOILUKEIARNZA6OMTER, BIFR
B (Wx. B W B £ T B BKAME) « XBERAH (CRM) @ (W03, 5B,
W . WNE) MIEXRERE, MRk,

FERALFBCERAFR, BFEFYIVTFRNEAN ZREMHNEERR. BT SPRF
XK. MM MEHRR. RMEMZRRREEXNREA, BLENE ZRE R
XK, FROMREMEBES, BIEWBFEFY), SEELDAUU—Ihe2 a8
AIVB D EM R R,

ZIREETR, EEICEEN, RELTANNBFEFYUENSNFEWEMNE, 2R
MR FER S,

S—rmE, BT aEEEInSEWRAMEIMARIEI B . F1a0, —Erkl, M EEY
B, RENDBESRPREAMERHkGE, HEFmpitNARRLEERIREIL
IR,

S5—7HE, FINMABREF-LgEREANEERE (WEs) REENRS SMBEF
EFY2805e, BT nBEMORBFEFYBEELF LERTHN, KBURKAATL
1B1F, MEHRKDTF5% (Deubzer, 2007%F) . Eit, WFaBEERENSEEREREN

Fim, BFEFYNSRIEMLCIREZF ERFTT. A, AZHMCRMBILEIRERTNAR
i, FILUBT Bt EMFAIE R FIEF YIRS R BAVEIER,

1 2
H He e —
1.008 4.002602 EEEq:&iLE(JTE%
Hydrogen Helium
3 5 6 7 8 9 10 = —
. [] BB HTE
Li (& N 0 F Ne
6.94 12.011 14.007 15.999 18.998403163 201797
Lithium. Carbon. Nitrogen. Oxygen Fluorine Neon . 5,E'—| @ E
11 15 16 17 18
Na Si P S Cl Ar o
2298976928 28.085 30973761998 32,06 35.45 39.948
Sodium 03 Phosphorus. Sulfur Chlorine Argon
19 25 2 30 33 34 35 36
K Mn Zn As Se ' Br Kr
39.0983 54.938044 65.38 74.921595 78.971 79.904 83.798
Potassium Manganese Zinc ‘Arsenic Selenium Bromine Krypton
37 48 52 53 54
Rb cd Sn Te Xe
85.4678 112.414 118.710 127.60 126.90447 131.293
Rubidium Cadmium Tin Tellurium lodine Xenon
55 80 81 82 84 85 86
H Tl Pb Po At Rn
132.90545196 137.327 178.49 186.207 200.592 204.38 207.2 209 210 222
Caesium Barium Hafnium Rhenium Mercury Thallium Lead Polonium Astatine Radon
87 88 104 107 112 113 14 116 17 118
89
Fr Ra % Rf Db Sg Bh Cn Uut Fl Lv Uus Uuo
223 226 103 267 268 269 270 285 286 289 289 293 294 294
Francium Radium Rutherfordium Dubnium Seaborgium Bohrium Ununtrium Flerovium i i i i i
61 63 69 70 71
Pm Eu Tm Yb Lu
145 151.964 168.93422 173.054 174.9668
Promethium Europium Thulium Ytterbium Lutetium
89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103
Ac Th Pa U Np Pu Am Cm Bk Cf Es Fm Md No Lr
227 232.0377 231.03588 238.02891 237 244 243 247 247 251 252 257 258 259 266
Actinium Thorium  Protactinium  Uranium  Neptunium  Pluonium  Americium  Curium Berkelium  Californium  Einsteinium  Fermium Nobelium L i R DeubzerZ A, 20194
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BAME, 2019FBFEFYTESHEERMEE B
MEL9A5701257TY, S112500/7M,

B’ BMES2019FBFEFYTRMESEENK
o, XEMEMMHNEIBEEERNBR TF 8
W, BN, 2XFENRBERFEARAYEHESILY, H
B, XABRHTANENEARBIUFEEEN R A
BLFAR, EERUTHN. BINEEICEERBF
EFYWEMEIN LR, K8 REMH-FHEM.

io&gﬁ;ﬁ{fﬁﬁ%#ﬁﬁ PR T R Rt
_ REAEME SR BB RIS
5701237t
2019 B FEFYHRADAIR
BN E ‘
T %57 (EF) F %5 (HF) ®
A 12 579 In| 02 e
Al | 8046 6062 Ir = 0001 5 536075 i \
H KR E '
1 b g o n
Col 13 103 Pt 0002 71
Cul 1808 10960 Rh 001 320
Fe 20466 24645 Ru 00003 3 D
Ge | 001 04 Sb| 76 644

KRRAIM IR X A7) LABERY EXTE N HIE
RIS ER BN

T2, ERYRE

2019FAFBF M. BN ERAL3900
A, BMEEBFEFYFERNRET. #FME (2500
) #M#EURpBEER T, HRMBEEREIE
FIRIALY1400 5k, SRF0E A FHIEHM N EF =M
(95181160, 140$D8075D@) (10, XKREBIEBFER
YIrh R I IRk %Dfﬂ’ﬂﬁEEEEFﬁbﬂ]E’JﬁXz

Wi

BIREEES K, XZEEEHERSUEKNER
HANCRAVIEAMWENEBIREN17.4%, BFEFVIIIR
NERBL001Z2ETHEMEE S, 40075M R EMEL
BT BEN. eitk. BAREmE, HEERENFENR
YRR O REAM B ERRT = ERVHIR, 11891
BEBAL T 2019F AN E R EE15005 MHICO, HE (
FEFELHHE2) o

EEEE%EE%#@J\; ﬁﬁ%%:ﬁ%%: §D7 %_‘Z{D) /(
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RFEMR, WEEEE (CFC) « E8&)F (HCFC) PR, K£971000MEBBFR (
RICBRIAT) BIZBRBRBE2019F=4AMNAREITENBTERY (FAFBUME2) o 5!
&, BFREATRE™ @B MMM, Hli, BT, ENRILLRIR. EikEds. HEB
25, EBLLMEBLS,  (McPherson. ThorpefBlake, 20044 LI zHerat, 20084F) . &BBFR
HZERINEIW R B FEF BN — Ak, RAKEEZR"KE (PBDE) MZREXE
(PBB) MVEBRIS HAERN D BEHIMARES. PBDEMPBBEEST0.1%8I BRI AFEERT
BEERA= o, BIEEEE, EAZEIBERT, SMNERABESIESH TEUREHPBDEM
PBBHVEEKL, LUBHRE ZERERMKMEHIER. B—FHE, NRBEAULEINEN S NHT,

XEY IR RE R W RERSGFMRM R XL, BUNELZIEERPBDEMPBB (20114, RN
=) o HP—E53WEERUNER, RAKKRITHERRER, el AER/AM. EPER
MANSE, AISEEERG. SRR LM E R AR,

<= 500 _
= BtAmTEAEMNRE %;%%%i?mﬁ
%= ERY
¢ 71000 %}'X %3} 5 400550
Rt NBFEFVRIFALATIE l& AFETREIRHRMAGEE
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e AARNEENERRN | |
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SR8 ISETSRFPNwr oo ®o

-1500551CO, & &
fEN R REEEEEEEL
HHEF 15005 FEHYCO, HERX
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RATRANR, WEXNFRERSMBANERIT. BRI ICIT( “HENT” ). Rk
M. NEMIEHIREUNRERX (BaldéF A, 2018F) o MNRXLEFMRFEEERNL
K17, MARBEEEMU, RSHANBYHEATEMERNIRR, FEINFIRELRSE. BR
R B, fi. RBARFEEMIRNE (BaldéFE A, 2018%F) o E2019F2ICENMERN
RITANBIBFEFYRF, SHPILULKIM50MHERK,

f&)2 (CFC) MEgaaiz (HCFC) wFaETHE. HEMTERASE—RHAFLFIE
BEWFRLLFIBRBMALSAD, XEDFERNTRERKIY #H. efl5R&87F (0)
Rz, FEBRRTRERARERAERNDFR. XNIESEFIFRENRINMEBHIE
M, FIRESHULRRE. SRBAEXMNERNEREAZSNEIS. (REM/RESR) (19874
BY) WA RSB AGE U FRNEFNIERMENE, EREEESBACFC
FHCFC, XESFABREBHNDIKTRERE (GWP) . IREEXLESANEEERBETL
EMEDRFIZEEE, HTIESHREIRST. it ERMRIEREKFEN=ENS
FREME PR SRCO, 82 4EH98005 M (RUMA40%, tHFREMMKNE2.6%) - &
i, 20B3FETFREFENEERLNFLTTEREESE (GHG) HK

B KA E, 20195, CO,SE8HEITRREIRIRTINNIERETNE, 27%K
Bk, XZENTEI994F 281 (JIR-11FIR-12) F2017F 2 A1 (R-134af1R-22) AT
BEmeHRBRERNFILH. thE, SlLFRCWPEINEZEMSLLFIFTEML (1N
R-152a#1R-124yf) o CO,HERHMIRLL, RMHEILH &RIERGELLSFIFINSFM. ZX
SRAEERKILTEETERFBEEST, FHY, REHIHTRERANERY (5EFE
THE2) o

BFEYPFECRYRNBRIENMENME, RIECEELTENERUZENS
EIRAIZBFEY), XIFME TR ILEYIFRREAES, UNEEESHNEFNE
BMEIBIRR. REBJIIDERIECEAREYR, HEDRERENMEEREREN], B
AEAEFHDESEXEY RGN —BERER, CIREIRONE, DUTHIEI TN RN
FOERBINEL, toh, Frig&drREe B EVENERYIR, FHAMEAR RN, XEYIHR
TR A EEFR.

BILURIE, EOEMTIASHBFERYONE. BDBMAEREZEN, Eib, BIFERE.
BEMNREHEE TN, X—RIGFIRENSHATEMSIILONIBIBRLE, FREFK
TR EEE S MBI LA BRENIVERE. BNBFEHE (EERA) MEKSEKXRF
(MagaliniflHuisman, 2018%) RIEMN—IMRET, FERMNMIENERATLEARFS
FUONMRERNBIRAB MARSEZ. BAMES, ATFRNNEMERAEEERERARNRK
&, FIINSHIE. K55 LECREOMAEIFERIOBRINA, USERSMME.
FREMARSS K FRIIERR,

R RIZE REFKBIRE N RIRE

SR :MagaliniflHuisman, 20184

TS HEE, B SR ER] UKIMBBEERAERBE T &72R A BB IEE L5
Ho NAREARAHBRTZEGMFSEFAATHES
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JIBEFFEMBEFEFYEWIZEE. TIFNRE. M RIERIEFEFMNRBEHRT RFM.

AR LB REREARNESHEMTHY). RIKIZME TR B2017E R BRI — B FEFYENREUR, XTEFEFAYNREAFEZMOVARBMERFEM, XL
TR R ASARNZ 75 2B RYIAI K E IR B2 X o MR EMBREIIARZDHNER (WH) FAXBRRNGEE, &I, ARk, TREENBFEFY
J BT E Im B S AR EHINL —EERINLFIRE MEIRSHEREZHN T REREME X, XEBEFRIHELR (Zhang YEA, 2018F) . HEMHER
EMZEAEILARB MR R L ZF. ERINIRBEAT B (Huo XZFA, 2019%b) . FIEFHFESLER (SoetrisnoF A, 20204F) . DNAHRA (Alabi OAF A, 2012
T L2 BEF. METURLIHHESR, BINTREN F) . DIMERBIEA (Cong XFA, 2018F) . WIREIEA (Amoabeng Nti AAFA, 2020%F) . WREH
MP2. Ba)l. 2L JLEMTDFHRTHEEE. 1T SEIER (Huo XA, 2019%b) . FZRKR (Decharat SFA, 2019%; SeithF A, 2019%F) , Ok
SNVEEARIRIE, R B S REREFEFYTHNESYR (XuLFA, 20204F) #EiE (Davis IMEA, 2019%F) o

m=2MHE (LandriganflGoldman, 20114 ; Pronczuk
de Garbino, 20044) .

JEIEF B F R FF M) YiiE R B9 (2 BREX A 1R 22 M SR i

BV 2 ER

o \ ¢
HKEE e é . I;%%%éﬁﬂiﬁ%ﬂ%*&%i%?i
¢

SEERY. KNESEE - NBEIR Tra9Z43 B LB
- R

- EAR AR B T A PR E T RIER
- MBS S iETF R B F I & IS ¥
- PR ERNMY). —BE. K

- ERESHE. BNERHENKRATNRYZS - IRANREDNSREVRE
- TR TR FIRE
- MBULEE, $RERFIEIN TR L
EMELE
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FEMRIEEERSESE A LEREZENEEE e :

BT 2) LA BN TR SYRVRSHSS M Z R, it
N—ERREZIEMTHIER.

B20176 E—HBFEFYmNRE HRE, XTFH
REENBFEAIEINLES T RERERIXERD
MREZT Ko REMAKSEREPEMERIARTOH
FE (%) WALXBRROEE, THERNABTETF
EFYEIWNS AKRERERZ BIVEH 2.

MRRETRETFEMBFERYERSFREE
ZR FEh. B BRBRM. HEFENS KR
8. APGARIFZRK) . £KIBISUELD. BELE
ME. FPREIMITNER. RRARSIEENMINEE
BB XE. ZUMREET EFEAMREXN LEFR
RINEER T M, BREVNERF—H. DHEMARTER

_ ¢ B3, DNAIRSS. EEFATI. LMEFHHEW. 7
DEERFRIA T LU FR A R BRI, S < o~
eI R A B2 T BEIREL . TR AR5 217 AT AES S EMAT
ERIE% FEFRMEEE X,
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FEMBFEFMOWRES TEEERZENXRE

PR

DA {550 2

SRR AR T

14 FHRFTHRERTRZIACY

BTN A TARRERS LUK S F R E R M0 0

iR Z TFPAR RN T 2 AN SBAFEM B FRFDIF
FRARIW TEEZ R XBLIEN,

BYEAYIEELRSEEND. KE. 58 BE.
EHNLE, EE5FEEMBFERYEEREFES
FEFYHLXWLEAD, DNARIGSEMBFERY
FRYFERE X, DEAREIRSE T XMFINEE. =HEMm
WEOKIF. BUEEMEERERNENE, UREETIEE
HEBFERYLBRNBETFRENE M. ELEN+E
B, XTBEFEFYEIWITRERR IR AR IE M.
BT HIEMBFERYSAME 2SS ENRE
BER, RAMRBAE L. FAlENEtERnNE
B, PNl 2094E R0 2B DU B Z BT B M Y K HA R
o A, KENHRRKRE, GEAXREREAN, L
HEWPERKMEZEW)LE, RFAAXN, BFEREY
BN FE S, 0B K. 8. 5. PCB. PBDEA
ZI®FEIE (PAH) , XMLES I RERABBE=EXN
(GrantZ A, 2013%F)

%8 BT ERYN) LENIEERENTEE O00
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BEERGe T SRR AT AR

BT XTBFEAYWNE. DENTIEFENRRATEEZIN, XTEEAS. 6539
AURARA 2R IARV S —HUEXN TEMBFEAYEENTMEXER, S—5HHEY
TENRERRME. SHURRE RIEASEE TG TR A =) 2iRpY.

XKTFRETBEFEFMHUALNEIEER. REEMFR LMNZEMERFTSSIFENBTER
YIEIEM A SAVERR (ST GRIBEEIR/NAH, 20194 ; HILHLA, 20194 ; PerkinsDN, 2014
F; Prakash® A, 2010%F; Xing GHZEA, 2009%) . BEABRFEXEMITEFRT
TAFF. XEEBBEAEZTEREEEAXKEBARASSIFEMEIIRINAL ) LEHIPLRIFES
AMBETSEYBHA

BFEAYRBWARNABAOREH RN, B2, XNXEN—TEZEZEETHITEF
EFRYEWCESNEX, HEEREEREBFEAYNE. BFEFYEE ZHEFY
IBIRBVARE D, EERERTIERSAWE, WEFNEENIRN—SBDROEEITIEES, 5
FERRASMRMSBHAR, MITRSEERIMNEXTREETEFRY (Gutberlet J
#Uddin SMN, 2017%) . EHITEM, BFEAYEELIWTHHR/NEETR, MAEE
hiE—MX (EFFEBEE, 2016%Fa) o

HRBZHMRNE T 2P BEFREF SIS EBAENS KNS, BREFTIHEE5E

(SongfllLi, 2014%F) . FEMIREAR. SAMIB. K FHREHITKEAKEN, U8
EBFEFYHIFM (HeacockF A, 2018%F) . THRENEBRMIARENEEERE.
KB (PM2.5) « HAMENSEY) (POP) FPAH (Heacock®F A, 2018%F) . IETEM!
EARBEYENER, UNRETUFEENBR (Priss-Ustin  AFA, 2011F) , X
AIER— T RTEFEFYNRFREI,

(eI

REXTRTFERMBRENRENEMNEES HEE, EXFEZXME M AR
HRER. XTREENREEZMNFEARMREERS0E450825EB0NEAR (Grant K
A, 2013£; Song QFILi J, 20154; Zeng XZEA; 2019%b; Zeng ZZEA, 2018%Fa) o H
R—ERIRE T WRANSE, RIFSEMZEE (SepulvedaZ A, 2010%; Song
QFLI J, 2015%F) » MEARIAIENEDAT. WES B FEAMBXNERRAITEIEE
EEAME, GINASBENRERR. HARACT RSV, BRZEIFLNRBE-ERX
7, UR—EERFNKERRT,. Birf—mEnEB TEEEInE T EFWEXEER X,
FORIAER, HEBTHRIHKERBEE,
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HENE, —EERELABFEAYREEENEAR. ARIFEMIKHEESRS BB PN
o MM, FHMWESE. WEDL. ThE. MERENERALENTENREFERY
EERAIEEEARIEFEERE. EEEFL, BERAFNIBFEFYESBIREAR
BIRRIL, BFEAVETBHRME (EPR) NMizmit. XE2—THEBMIESMBFESSE
BIUBIFEFIER, EPRONBEBBANLE—TBFEAMEFBHREAR (PRO) , BT
2018372, BE. B/R. FAE. HENEHSFN@BXE AEER BFLAIRIIMHE T
Tt EARIE, MAEANFLARE, FEAEITBFEAYFY, HttERBEZEE
T RRBIFAHo

PAM, REZMAENERMARZXTBFEAYEENREBFEAYILE FNRHTE
FEFIDENERZEL/L (k. Mg, Saminm. BBRIE. ~AEA. mak
lEXfE. BB o A, WERIFEEEHAMN. —LEX, NAmE, SifEdy
EEBFEAYEENFA, STHEE2012FEMm 7 BFEANEERBR ERIFHEIE,
BREI., FIEA. 5K, fmiEE. sRIMmEAFHET T —IXKIE B FEFYLEE,
USRI eI BB FIE R YEERA (EACO, 20174) . ZABEMLERa) MBEBFEF
MEEIRERRUAIBER. ARNBERER, b) BULENBFEFYEEREMIRHE, o
BUBFEAMEERRE2EMRLENG], d) MREKEFMERRREFEFYINELS
1, Lke) (e BFEFYEERIRMEIH,

BFEFMEERSA

ERZHIENER, BFERYEEHEFAENIFEMTULREENLWEES; BEE
BARLANBINARS, WEBEHLENIFRBETEFYITFNENE. BUXZIT L REEIB a1
FEELD, WEDRE. BFERYNLEBEEREGSRETH, HEARFIHEUBKRET
RFTHRE, BRREBLUBWDETERS (R, BN , UREBRBXRIRIZIR
HuEEEmR 5, B3ECRT, W5 IERRFHN—FIF2MMBIAgbogbloshie, XE—EER
NIEMNSANBFEFYIERIT. AT, AgbogbloshieMHISLRE R, A LURHIRA—
HEARTFNER:, MAR— B FEFMMET. EAgbogbloshie, EXRALIE50007
ERIEEHIENRT, SKERTFRENENENERE, WBMiE.
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EXEHHHER, BFEANDEZIFZANBAFR, BEFEFYH “FFEM" WEXRK
=, REDBENMERMERREIN, FEAMERENRCERIEE, XFRERIFEMNENAVER
RELF LA, NEERE ANBRER FTRAUERE S TR IR,

ROBER, Wk BRI Bk, K THAER, #E LB FEFYLEBOLHE,
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FENBTEFY. ik ERRHinNEEEN AR SR EEWEEEIE L B TR P E X M@
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B LCRIRE P L E R B F MBS R HEENRE . XEEMAITIIRERSRER
YRS, B —TEXRET B CHNRZAITHIIER LA EICEEMENRHE S,
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SIEA AT, EX—MER, MEXREF R Z P IS HEEERRUNEEE
S, BRMBIEM+0YE, BELERTFHI0%HREE (MagaliniF A, 2014
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[EEAR-32FR-1234yf,

K2 7% OO0

98






R B

T NI 23 0.6

FRI/REBREIE KR 21 7.4 Rigfteo =2
FRl/R R I EM 309 7.1 et B
ZEHI EM 125 42 Kt &
ZiR /AR BmE M 12 12.7 R =&
FAIARFE Eh 465 10.3 11 (2013)¢> 2
NS =N LM 17 5.8 KigHe B
f&n e 2.2 19.3 Rt &
AR RFM 554 21.7 58 2018)*» 2
BRA] KM 168 18.8 117 2017)“> 2
FRIZEFFEE AL 80 8.0 Ket B
Bns M 6.6 17.2 Ket B
B A 24 15.9 et B
2y IEAV M) 199 1.2 Ket B
BB ZHT e 3.6 12.7 et B
BHZ KRN 88 9.3 62(017)# =
ELFBY RTM 234 20.4 128 (2016)42 2

KiftE3 SEBTEFYXEAITEE OO0 100



2.4 58

1AFI% =M Rt &
N7 FEM 9.4 0.8 Kt B
A LM 3.4 4.0 Kt B
(ZRK) KALET (F) EM 41 3.6 Kt =
G ENASE S5 KR 27 7.8 KigfHe =2
[ENSE] FEM 19 79 et B
B =M 2143 10.2 0.14 (2012)4» &
XIAREFE=E A 8.7 19.7 Kt B
{RANFE BT 82 11.7 545(2017)#>  Z
mEPER FEM 13 0.6 Kett B
il FEM 5.3 0.5 et B
BISH FEM 2.8 49 Rigfteo &
e S TEM 19 1.1 et =
IEE % FEM 26 1.0 0.05(2018)4® 2
nEX e 757 20.2 101 (2016)#® 2
HRAEHEAE FEM 25 0.5 Rt &

WitE3 SEBTEFYXEAITEE OO0 101



et B

=5 FEM 10 0.8

=gl EN 186 9.9 552017)@ 2
FE TEM 10129 7.2 1546 (2018)“#® =2
HEEBRIITEX M 153 20.2 55.8 (2013)4» 2
FRER R RITTEEX LM 12 18.1 Ket =
SHetEIr =M 318 6.3 2.7 (2014)@0 2
MEZ FEM 0.6 0.7 Rt B
NI FEM 18 4.0 Rt B
SHMARN M 51 10.0 et =
B8R FEM 30 1.1 Ket =
TEHIT M 48 11.9 36 (2017)# 2
T M 15 16.8 2.5(2016)42 2
REmHEME RTM 167 15.7 91 (2017)#2 2
IRE3 KM 130 22.4 70 (2017)42 2
Eligti= FEM 1.1 1.0 et B

KitE3 SEBTEFYXEAITEE OO0 102



M 0.6 79

EZ N =) et B
ZARKEIHEME EM 67 6.4 et B
[BRZ/R EM 99 5.7 0.005 (2017)*» 2
=N FEM 586 5.9 Kt =
FRE% e 37 55 0.56 (2012)60 &
[BiFET FEM 34 0.6 Rt &
ZWET KM 17 13.1 13 (2017)“> 2
REEHLE T FEM 55 0.6 Rt B
5% RFEM 5.4 6.1 Rt B
5= B 110 19.8 65 (2017)“2  ZE
JEE KM 1362 21.0 742 (2017)“2 2
onsE FEIM 18 8.7 Kt B
NI (HAE) FEM 2.7 12 et B
5= R TEM 27 7.3 et B
== T 1607 19.4 837 (2017)“>  E
JIIED] FEM 53 1.8 et =
#HE KM 181 16.9 56 (2017)“2 2

KitE3 SEBTEFYXEAITEE OO0 103



FEIRNIA 1.0 8.8 Rigft

et S EM 75 43 et B
JLAIE EM 11 0.8 et B
JUARILELZR AEM 1.0 0.5 Kt &
ESZ M 5.0 6.3 Kt &
SHEERRIHT E 25 2.6 0.2 (2015)» = &
gl KM 133 13.6 63 (2017)* 2
K KM 76 21.4 53(2017)“  Z
EnEE T 3230 2.4 30 (2016)%2 @
ENE R M 1618 6.1 R B
FEA (RET=HAE) T 790 9.5 K =R
EE A A 278 7.1 Kt B
FEIR= M 93 18.7 52 (2017)“> &
L& D) 132 14.5 Ket =
BARH RTM 1063 175 369 (2016)“2 2
N =M 18 6.2 0.05(2017)® &
Bz LM 2569 204 570 (2017)“® 2

WiftE3 SEBTEFYFRAITEE OO0 104



D)= N 55 5.4

MaiE e B

BRI

BEEEH

ML

SRS HTHTE

Zi (ARREHMNE)

R 4L

REM

RERA

FIEETE

SZFE%E

FHE

SANnETM

Shitk

SR

172

51

0.1

74

10

17

20

50

2.3

76

34

12

15

10

364

9.2

1.0

0.9

15.8

15

2.5

10.6

8.2

11

115

12.3

18.9

0.6

0.5

11.1

1.3(2018)%4

10 (2017)43)

Rzt

Rt

Rieft

Rieft

Rieft

9.3 (2017)“2

Rieft

Rieft

Rieft

13 (2017)4

6.1 (2017)“

Rt

Rt

Rt

KiftE3 SEBTEFYFEAITEE 000

=
E

iy

il

iy

iy

iy

Jal

Pl

all

il



TRME

=1

SEf

EEERI

EERHE

£755f

BrP el (BF)

BT

AL

&g

B&itw

)

AAKEEIE

JI=N=RIN

=

A=

FEM

3EM

FM

M

15

6.8

6.4

13

1220

0.2

17

6.7

164

17

82

16

28

BIE

96

0.8

14.5

14

10.1

9.7

1.9

52

10.7

4.6

0.5

1.6

6.4

0.9

216

19.2

Rieftt
Kt B
L7016 2
K &
2(2011)69 &
36 (2014)4® 2

et B

R =
R =2
Rt B
Rt B
R B
0.05(2018)% &
Rt &
166 (2017)%> £
Rt &

KiftE3 SEBTEFYFRAITEE OO0 106



=N

EBR

=3=FiINIg

Bl A=N=L

L

f &

EEHE

1=}

FE/R

REHRE

PAE|

FM

KM

9.3

461

16

139

69

433

0.2

40

9.2

51

204

425

443

170

37

818

0.5

2.3

7.9

26.0

15.8

2.1

9.1

9.4

11

7.1

6.3

3.9

11.7

16.6

13.6

15.8

Rt
RiEHt
Rttt
Rttt

99 (2017)¢“2
Rttt
Rt
Rttt
Rttt
Rt
Rt
2.7(2017)6D
Rttt

246 (2017)“2
70 (2017)¢“2
Rt

292 (2017)“®

KiftE3 SEBTEFYFEAITEE 000

iy

il

fall

fall

iy

=

107



B/RZRHENE &R Rt

L= =R12 KM 223 114 47 (2016)4 2
BT HTEFR YV 1631 11.3 90 (2014)8 &
FREA FEM 7.0 0.6 0.7(2018)% =2
R4 S 0.7 12.4 Kt &
EFAT EM 17 9.7 0.03 (2015)® &
E RSB T 8 EM 0.9 8.3 Kt B
i RIEM 06 31 KR &
ESEMEMELL FEM 03 15 Kt B
IMRERT R T 595 176 Kt &
EAAIIGN FEM 20 12 Rt &
HEIRET RN 65 9.4 13(2015)8 2
EER FEM 12 126 Rt &
ESapE AEM 42 0.5 Kt &
Hrinig M 113 19.9 Rt =
HrRfkse KM 70 12.8 30 (2017)¢> Z

KiftE3 SEBTEFYFRAITEE OO0 108



Hrax el

FRETIES

FA3F

FREESF

RE=+

FEM

eS|

FEM

0.5

416

888

138

90

5.6

7.0

208

201

91

621

3.8

7.5

0.3

22

0.8

7.1

19.0

6.3

2.1

9.4

6.3

20.1

234

52

9.2

2.9

0.9

3.3

15.7

2 (2016)“2
REt B
18 (2015)62 =2
287 (2017)4» 2
=
et B

et B

et B

142 2017)¢# =F

123 (2017)@#® 2

R B

R =

R B

R B
REHE B
REHE B

KiftE3 SEBTEFYFEAITEE 000

109



REH B

RIeH FEM 76 6.4

TEH T 847 102 125(2015)®@ 2
T EESHE TEM 39 6.5 et B
EF RFEM 0.0 15 Kt &
5F& FEM 32 08 0.18 (2018) 2
5r= KM 324 7.7 40 2017)* 2
PIHIEEX A B K E T 162 15.0 Kt B
ARGERACEB/R=ZBEETE KON 1598 23.9 871 (2017)“> 2
B e IVEX & A FEM 50 1.0 Rt =
EHEERE e 6918 21.0 1020 (2017)® 2
I=EES EM 37 10.5 Kt &
EEME RFEM 0.3 1.1 Kt &
ENEHL GEAR/REEA EM 300 10.7 Kt B
=)

i AL 257 2.7 K B

KitE3 SEBTEFYXEAITEE OO0 110



Rt
GanenId JEM 19 1.0 Kt =
EERF EN 0.03 (2017)4#» &/

M3 SEBTERYXREITIE OO0 111



4o
i
=
&
5
&
P
7_J
#
2%
e
g
N
S

R
Ko
1
Ny
—\4
HA
el
=
=
)
M)
S
]
=

112

Q00



HALBBSEFIEE (EEE) flBF
EFY) (E-Waste) ?

$B4=
MNEFEFDRITEET UGS

B1E
BHREFRBFEFYBE

2=
EIKBFEFYRBHRITERE

55
ERBFEFYTITHUNHEXRHTHE

BFEFYN) BN TIFERRNZM

#3=
BT R YEIR AN AE B SR I Pl H5 42
KRBT

He=
BFEFYILEMNBIRRS

H9E
X1 F R F V)R R GeiT 2E

Q00

113






